PISMO DLA RODZIN.

N^o 34.

Warszawa, dnia 14 (26) Sierpnia 1875 roku.

Rok 11.

CENA PRENUMERATY

Warszawie z odnośnieniem do domu: na prowincyi w Cesarstwie i Królest.
rocznie . . . rs. 6 k. „ rocznie . . . rs. 8
półrocznie . . „ 3 „ „ półrocznie . . „ 4 k. „
kwartalnie . . . 1 „ 50 w Austrii roczn. 14 guld.
miesięcznie . . . „ 50 w Prusach „ 24 marek.

Seryi 2-ej rs. 2,903,011 kop. 35 1/2, 5% seryi I-ej z roku 1860 rs. 56,176,532 kop. 56 1/2; 4% seryi I-ej z r. 1869 rs. 49,633 kop. 20 1/2. Należność do poboru z tytułu rat wynosiła rubli srebrem 2,129,428 kop. 5, na to w ciągu 2-go półrocza 1874 r. wpłynęło rs. 1,827 307, kop. 22, zalegało do dnia 1 (13) maja 1875 r., rs. 302,120 kop. 83. W wykonaniu właściwych kroków egzekucyjnych, celem ściągnięcia zaległości, Władze Towarzystwa w ubiegłym

I nie dziw, większość bowiem filozofów i myślicieli jednostronnie zapatrując się na życie, uderzona tragicznym nieraz jego charakterem, przestraszona